
Id: OOBXC-UOWNM-CGDIB-FHXFO-EXQCU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/267/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 - 3 oraz art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759), - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn." Zakup samochodu asenizacyjnego na potrzeby gospodarki wodno - ściekowej w gminie 
Baranów". 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1 powołuję 
Komisję Przetargową w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Tomasz Wójtowicz - Sekretarz, 

3) Grzegorz Dębek - Członek, 

4) Wojciech Szymanek - Członek. 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy i zadania Komisji Przetargowej określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w treści § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


